
ífit Centrální nák
Část 2: Mo

up motorovýcl
otorové vozidle niž

h vozidel
.51 třídy pro

2023
KÚOK

¥ Olomoucký kraj

jckýfcraj

škoda 456 680,41

do 14 dnů od nabyti úiinnosti
však

Torrotn dodáni:íyp: Scalts Style 1.0TSI 81KW 65lup mech uvy. nejpozdéj:

Roi,vyTpt>yHB2«niiKHi

POOMlWA

Fao.mwA

Fofgf K ; POO>.'[NK/i■ Ivtetnéhc.fe)

SpoVsbg pchraných tynct • ktaarvaini spcde&a pohraných r.ncf ;~c konturovaný p-c-.r: (I/1CO Km) PODMÍNKA 5.2
roryjInvA

po d mín k a

PODMÍNKA

ZdrhOvi oas
PlBvCdevkB Jmarcján. Iautt PCOMlNKA

PefBtiychfcKWle po d mín k a

Hr
FCOMiWUk

POOMlNKAynt.ii žifka'bez gcsw-Jv

-Ťr- POOVlNft*

POOMlNK* 46?

rsbezpečení
PODMÍNKAn<Ký«jia4a>ŽM>y«a.-n|ESPt ESC)

I PODMÍNKOU

po -d mIn k a

íěH: ilCBJKiyí PODMÍNKA

F00M1NKA

POPkllNKA

PODMÍNKAtavbajuspcvujardce

PODMÍNKACcnVSIr.l cah,Va-, o aakcvýn OvtíCarvn

kSOpredni sváilgnety

Zesni lEOsvéba po d mín k a

PODMÍNKA

PODMÍNKA

PODMÍNKAVyMiuénl předních tedaae

PODMÍNKA

Rey POCAfiNKA

PODMÍNKA
pneumatiky ’* tiskyfcc* specifikace (OaSevstel muže nabíen

, leřkcu šibnut
P&ccASKSrtalrré fSžwvn) kti;. případné dciKeevt

POOMlNKA

~ir PODMÍNKA‘ (druha Se3g)
Dítky kol SPSS
i tehkeu tatrfBs)

'Sk s k b feedavabý muže r c
FOOMINKA

Komfort
< automatická

Suktrtcko gáágtanl předních i zadních cko

PoSEtlé > vySkcné r

Patrový - suéWrtý i

kfujltévnkáni kožaný utttant

Vnt-ii ajétna zrceika v bar.ě 1

Nestg-ntolna tcAwi cpžrfl yptodv

r&rBrtí koberce

Vytrhaná iow sklo

PGDktlNXA

trézcKv&zen: navýjecé mMítíno llíefraunBt . .
iýkcl. vtěsnámapových pcoklajú Svrcpy sOectstncu aktuS-zac

PODMÍNKA

PODMÍNKA°sv vytátdle vyhiatky 4 tž3-'2023 5b

FOSI/ÍNKA

O perametry

Poznámky

PODMÍNKA • Pořádáváno tsko !■-- •

Není PODMiNKOU - Nebude pořadevano jako powirtá hodnota i

Zadavatel požaduje aby jedna sada kot byta vybavena pn
bezpeíné převazovat po celý rok .Druhou sadou* se tedy rc;
Zadavate'souiesr.š pařaduje. aby u obou ud byty spínány t
Zedavate1 phpoušíi. pokud budou spnány minimální parametry.:
parametru. než požadovaný mirvmáml peiamelr e u druhé sady <
odpovídat bezpečnostním a jiným parametrům nať

rtazeč dcpim -je-ti zeitrnutc

sodánl aady kol pra coítšnc sMobi, než kterou je u o z ic íd vybaveno
Hni paremetny .Disky kol • velikost mm v pairrich (u obou sad)* a Xlskykotspe.
zdílné neblzBrté hodnoty u jednotlivých sad [tzn že u jedné ze wd může být na

ujdi pouze m;n:móíni parametr) NabUnuié

vybavena p etikami pro letni období. Í8k aby byo možno

že být nabídnuté hodnota splň parametry



Plná moc

Já, níže podepsaný ing. Jindřich Zdráhal, statutární ředitel a předseda správní rady společnosti

Automechanika, a.s., IČ: 25529889, se sídlem Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov, dále jen

"zmocnítel"

zmocňuji tímto

Ing. Lenku Kolodziejovou, RČ: trvale bytem: dále jen

"zmocněnec"

k podpisu za společnost Automechanika, a.s. v záležitostech:

• obchodních smluv a obchodních podmínek ve vztahu ke ŠKODA AUTO a.s., ŠkoFIN

© smluv ve výběrových řízeních

© kupních smluv

• nájemních smluv

s.r.o.

Tuto plnou moc uděluji na dobu neurčitou.

Já, níže pod g. Lenka Kolodziejová, uvedené zmocnění přijímám, a toto stvrzuji svým

podpisem:

Ing. Lenka K á


